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به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالیانه نوبت اول این تعاونی در ساعت 14 روز  سه شنبه مورخ 1404/07/22 در محل 
سالن اجتماعات مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی واقع در بلوار صدوقی روبروی بلوار  کشاورز تشکیل می گردد.  

از سهامداران دعوت می گردد راس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رساند.  
دستور جلسه:

1-گزارش هیات تصفیه 2- تصویت صورت های مالی تا پایان سال ۱۴۰۳  3-تعیین و تکلیف اعضا بدهکار به شرکت 4- تمدید مدت فعالیت  هیات تصفیه 5- تصمیم گیری در خصوص 
هیات تصفیه تعاونی مصرف  جهاد سازندگی در شرف تصفیهفروش زمین و دارائیهای شرکت و دیگر موضوعات مرتبط با شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور بطور فوق العاده نوبت اول  شرکت تعاونی در حال تصفیه مصرف جهاد سازندگی آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور بطور فوق العاده نوبت اول  شرکت تعاونی در حال تصفیه مصرف جهاد سازندگی 
با شناسه ملی با شناسه ملی ۱۰۶۳۰۰۷۶۷۵۳۱۰۶۳۰۰۷۶۷۵۳  شهرستان کرمان استان کرمان    شهرستان کرمان استان کرمان  

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

رئیـس کل بانـک مرکزی از تکمیل پرداخـت ۲۵۰ همـت وام ازدواج تا پایان 
سـال خبر داد.

بـه گـزارش ایسـنا، محمدرضـا فرزیـن در حاشـیه جلسـه هیـات دولـت در 
جمـع خبرنگاران در پاسـخ به پرسشـی دربـاره ارائـه وام ازدواج اظهـار کرد: 
تکلیـف مـا بـر اسـاس قانـون پرداخـت ۲۵۰ همـت وام ازدواج بوده کـه آمار 

نشـان می‌دهـد تـا پایـان سـال به ایـن رقـم خواهیم رسـید.
وی ادامـه داد: طبیعتـا بـرای سـال آینده این رقـم باید افزایش یابـد اما لازم 
اسـت در قانـون بودجـه لحـاظ شـود کـه فعلا در ایـن زمینه اقـدام عاجلی 

صورت نگرفته اسـت.

اداره کل مدیریت بحران استان کرمان با صدور اطلاعیه‌ای نسبت به آلودگی 
هوا بر اثر گردوغبار در این استان هشدار داد.

به گزارش فارس، در این اطلاعیه از شهروندان خواسته شده است ضمن 
پرهیز از ترددهای غیرضروری، نکات بهداشتی و ایمنی از جمله استفاده از 

ماسک به‌ویژه در گروه‌های سنی حساس را رعایت کنند.
این اداره همچنین اعلام کرده است که در حال حاضر هیچ‌گونه تعطیلی یا 

تأخیر در آغاز به کار ادارات شهر کرمان اعمال نخواهد شد.

رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو( گفت: سال گذشته 
۳۵۰ هزار دستگاه خودرو اسقاط شد و در ۶ ماه نخست امسال نیز بیش از 

۱۰۵ هزار دستگاه خودرو اسقاط شده است.
به گزارش تسنیم، فرشاد مقیمی افزود: در طرح جایگزینی موتورسیکلت‌های 
فرسوده نیز تاکنون 12 هزار و 700 نفر ثبت‌نام کرده‌اند که مراحل جایگزینی 

آن‌ها در حال انجام است.
وی درخصوص نوسازی خطوط تولید و ماشین آلات نیز گفت: در چند 
به  این موضوع  آغاز شده است،  نوسازی ماشین آلات  استان کشور کار 
مصرف  هم  جدید  آلات  ماشین  و  می‌کند  کمک  انرژی  مصرف  کاهش 

کمتری دارند و هم باعث افزایش بهره وری می‌شوند.
از تجهیزات و  از ماشین آلات می‌توانیم  اینکه در برخی  بیان  با  مقیمی 
دستگاه‌های ساخت داخل استفاده کنیم، افزود: در ماشین آلات صنایع 
غذایی توانمندی بالایی داریم و همچنین بخش قالب سازی ما پاسخگوی 

نیاز داخل است.
معاون وزیر صمت گفت: در گذشته بانک‌های کشور از موضوع نوسازی و 
بازسازی حمایت نمی‌کردند و هیچ تسهیلاتی به آن تعلق نمی‌گرفت، اما 
امسال با ابلاغ جواز نوسازی از سوی وزیر صمت، این مشکل رفع شد و 

بانک‌ها باید آن را به رسمیت بشناسند.

رئیس کل بانک مرکزی: 

تکلیف قانونی برای پرداخت وام ازدواج 
تا پایان سال عملی می‌شود

اداره کل مدیریت بحران استان کرمان هشدار داد؛

آلودگی هوا بر اثر گردوغبار در استان کرمان

رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران :

اسقاط 105 هزار خودرو فرسوده در نیمه امسال

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

اکوسیستم دولت دیجیتال طراحی شد

سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور :

تحقق درآمدهای مالیاتی با تمرکز بر دانه‌درشت‌ها

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در جلسه شورای معاونین، با تشریح برنامه‌های در دست اجرا، 
اعلام کرد که اکوسیستم دولت دیجیتال در ۱۶ خوشه طراحی شده و بخشی از آن تا پایان سال 
جاری وارد فاز اجرایی خواهد شد؛ اقدامی که به گفته او می‌تواند تحولی جدی در نظام حکمرانی 

دیجیتال کشور رقم بزند.
به گزارش ایسنا از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات؛ سید ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در جلسه شورای معاونین که با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدحسن 
ابوترابی‌فرد، امام جمعه موقت تهران، برگزار شد، گزارشی از اقدامات وزارت ارتباطات در دولت 

چهاردهم و جنگ ۱۲ روزه ارائه کرد.
توسعه ارتباطات روستایی و ارتقای کیفیت شبکه

وزیر ارتباطات در این جلسه با اشاره به تکالیف برنامه هفتم در حوزه توسعه روستایی گفت: در یک 
سال گذشته از دولت چهاردهم، بیش از ۲ هزار روستای بالای بیست خانوار به ارتباطات باکیفیت 

دسترسی پیدا کرده‌اند که این حرکت با سرعت ادامه دارد.
وی به مشکلات مربوط به کیفیت ارتباطات و اختلالات آن اشاره و از انجام پروژه فیبرنوری و 
واگذاری طیف‌های فرکانسی برای نسل پنجم تلفن همراه به‌عنوان راهکار برای ارتقای کیفیت 
ارتباطات یاد کرد و افزود: با این اقدامات تا پایان سال جاری به مرور مردم افزایش کیفیت ارتباطات 

را در زندگی خود احساس می‌کنند.
هاشمی، مبنای کار در این دوره وزارت ارتباطات را گزارش واقعی و ملموس به مردم عنوان کرد و 

گفت: در حوزه پروژه فیبرنوری نیز مبنای کار ما اتصال به شبکه فیبرنوری است.
وی به تهیه و ارائه برنامه ملی ناترازی انرژی و عادلانه‌سازی به دولت اشاره کرد و افزود: بر اساس 
برآوردهای ما با هوشمندسازی این حوزه می‌توانیم بین ۱۵ تا ۲۵ درصد کاهش مصرف انرژی 

داشته باشیم.
وزیر ارتباطات، پیشرفت چند صد درصدی پروژه »جی‌نف« در همین مدت دولت چهاردهم را از 

دیگر اقدامات این حوزه بیان کرد.
طراحی اکوسیستم دولت دیجیتال و حمایت از تولید محتوا

وی به طراحی اکوسیستم دولت دیجیتال نیز اشاره کرد و با بیان اینکه این اکوسیستم نظام 
حکمرانی را متحول می‌کند، افزود: این اکوسیستم در ۱۶ خوشه به‌صورت حوزه‌محور طراحی 

شده است و با ابلاغیه ۵ بندی جدید رئیس‌جمهوری در حال پیگیری است.
وزیر ارتباطات اظهار امیدواری کرد که بتوانیم تا پایان سال جاری ۶ خوشه از این تعداد را اجرایی 

کنیم و به پیش ببریم.
وی اقدام دیگر وزارت ارتباطات در دولت چهاردهم را حمایت از تولید محتوا در این حوزه اعلام کرد 
و افزود: با اقدامات انجام‌شده و حمایت از این حوزه امیدواریم تا پایان سال جاری شاهد شکل‌گیری 

نهضت تولید محتوا باشیم.
گزارشی از اقدامات وزارت ارتباطات در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه

هاشمی در بخشی از گزارش خود به اقدامات وزارت ارتباطات در ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نیز 
اشاره کرد و با بیان اینکه اولویت ما پایداری شبکه و برقراری ارتباط بین افراد خانواده در این ایام 

بود، گفت: این مهم با تعامل با اپراتورهای ارتباطی به‌خوبی انجام شد و ارتباطات پایدار برقرار بود.
وی به تلاش دشمن برای استفاده از زیرساخت‌های پستی اشاره کرد و افزود: با هوشمندی و 

اهتمام کارکنان باجه‌های تحویل پست، اجازه این کار به دشمن داده نشد.
وزیر ارتباطات به تعامل خوب این وزارتخانه با شرکت مخابرات ایران در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اشاره 
کرد و گفت: با همکاری این شرکت، ترافیک مراکز حیاتی به سمت مراکز مخابراتی تخلیه شد و این 

کار به‌صورت مستمر ادامه دارد.
هاشمی، همکاری با وزارت جهاد کشاورزی و صمت برای توزیع کالاهای اساسی در شهرهای 
مسافرپذیر و شلوغ در ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه را یکی دیگر از اقدامات وزارت ارتباطات در این 

روزها عنوان کرد.
بر اساس این گزارش، در ادامه این جلسه معاونین وزیر و مدیران شرکت‌ها و سازمان‌های تابعه نیز 

گزارشی از اقدامات انجام‌شده ارائه کردند. 

کاهش  دارد  تلاش  سازمان  این  کرد:  تاکید  کشور،  مالیاتی  امور  سازمان  سخنگوی 
درآمدهای مالیاتی را با شناسایی درآمد مؤدیان بزرگ و فراریان مالیاتی جبران کند.

به گزارش مهر، مهدی موحدی بکنظر، در برنامه »روزی نو« رادیو اقتصاد اظهار کرد: 
سازمان امور مالیاتی در چند سال اخیر خط‌مشی مشخصی را دنبال کرده و در تلاش 
است با تکمیل و ارتقا این خط‌مشی، ارتباط میان حاکمیت و شهروندان را با تسهیل شرایط 

وصول مالیات عادلانه فراهم کند.
وی درباره نحوه مالیات‌ستانی گفت: افرادی که حساب‌های آن‌ها مشمول مالیات است، 
موظف به پرداخت سالانه مالیات هستند و این فرآیند از طریق خوداظهاری و خودابرازی 

تسهیل می‌شود.
موحدی افزود: مهلت خوداظهاری برای افراد حقیقی و صاحبان مشاغل تا ۳۱ خرداد و 
برای مشمولان حقوقی تا ۳۱ تیر ماه تعیین شده بود، اما امسال به دلیل شرایط جنگ ۱۲ 

روزه این فرصت تا ۳۱ شهریور تمدید شد.

صورت  در  کوچک  کسب‌وکارهای  کرد:  تصریح  مالیاتی  امور  سازمان  سخنگوی 
خوداظهاری، با بررسی حساب‌ها، به مالیات نزدیک صفر خواهند رسید و فشار کمتری به 

عموم جامعه به ویژه اقشار کم‌درآمد وارد می‌شود.
وی یادآور شد: از حدود ۱۲ میلیون مودی فعال مالیاتی، مالیات ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار 

نفر از اصناف و صاحبان مشاغل برای عملکرد سال ۱۴۰۳ رقم صفر منظور شده است.
موحدی تاکید کرد: ۵۰ درصد از مالیات کشور از یک درصد ثروتمند و پردرآمد جامعه تأمین 
می‌شود و سه میلیون نفر باقی مانده، درآمد کمتر از ۳۰ میلیون تومان دارند که مالیات 

کمتری پرداخت خواهند کرد.
و  بزرگ  پرونده‌های  بر  بیشتر  سازمان  تمرکز  افزود:  مالیاتی  امور  سازمان  سخنگوی 
مالیات‌دهندگان عمده است و با پیاده‌سازی الگوریتم‌ها و قواعد شناسایی، مؤدیانی که 

مالیات خود را به‌طور صحیح پرداخت نمی‌کنند، مشخص و تحت پیگیری قرار می‌گیرند.

اخبــــاراخبــــار

 
از  پروازهای فرودگاه شهدای بم پس  مدیرکل فرودگاه‌های استان کرمان گفت: 

تکمیل عملیات بهسازی و ارتقاء باند اصلی این فرودگاه، بار دیگر آغاز شد.
علی جزینی‌زاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: عملیات بهسازی باند سه هزار 
و ۴۵۰ متری این فرودگاه با رعایت اصول فنی و صرف اعتباری بیش از سه هزار 
میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران به پایان 

رسیده است.
وی با اشاره به تغییرات فنی صورت‌گرفته، گفت: پیش از این تنها هواپیماهای بدنه 
متوسط و کوتاه‌برد امکان فرود در فرودگاه شهدای بم را داشتند، اما اکنون با ارتقا 
باند، هواپیماهای پهن‌پیکر و بلندبرد نیز مجاز به نشست و برخاست در این فرودگاه 

هستند. این موضوع موجب افزایش ظرفیت جابه‌جایی مسافر و بار خواهد شد.
جزینی‌زاده همچنین تأکید کرد: فعلًا پروازهای این فرودگاه در ساعات روز انجام 
می‌شود. وی افزود: مناقصه برای انتخاب پیمانکار اجرای برق باند در دست بررسی 
است و پس از تکمیل این بخش، پروازهای شبانه نیز در فرودگاه شهدای بم برقرار 

خواهد شد.
جزینی‌زاده گفت: اولین پرواز ورودی پس از بهسازی سه‌شنبه اول مهر با ۴۸ مسافر 

در فرودگاه شهدای بم به زمین نشست.

مدیرکل فرودگاه‌های استان کرمان:

ازسرگیری پروازها در فرودگاه شهدای بم پس از بهسازی باند


